证券代码：601988             证券简称：中国银行            公告编号：临 2019-043

中国银行股份有限公司

关于中银富登村镇银行股份有限公司

获准筹建的公告

中国银行股份有限公司（简称“本行”）近日收到中国银行保险

监督管理委员会《关于筹建中银富登村镇银行股份有限公司的批复》

（银保监复[2019]754 号），同意在雄安新区筹建中银富登村镇银行股

份有限公司。

中银富登村镇银行股份有限公司是一家投资管理型村镇银行，是

本行落实国家乡村振兴战略，支持雄安新区建设，提升县域金融服务

的具体实践，有助于本行巩固在村镇银行领域的行业领先地位，发展

普惠金融事业，更好地服务于中西部地区和县域实体经济。

中银富登村镇银行股份有限公司的设立尚需取得有关监管机构

批准。本行将根据该事项的进展情况适时做进一步公告。

特此公告

中国银行股份有限公司董事会

二○一九年八月二十一日

中国银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。